INDICAÇÃO Nº 240/2005

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita providências quanto à enxurrada que desce do loteamento Pão de Açúcar até a Avenida Antônio Socdeller, dificultando o trânsito e a passagem de pedestres.

JUSTIFICATIVA

É necessário providências urgentes quanto a este problema, pois a enxurrada que desce do loteamento Pão de Açúcar está inviabilizando o trânsito e a passagem de pedestres, bem como, deixando a referida avenida num estado lamentável.

Sala das Sessões, 02 de Maio de 2005.

	VIRGÍLIA ROSA

	VEREADORA

PAGE